
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28012019  Gruppe Bezirksoberliga Männer 1

Datum 17.05.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft FC Bayern München

Spielort München, Sporthalle FC Bayern  Gastmannschaft SV München Laim

 

Heimmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bojic, Almin - -

3 Fieger, Dominik - - 2

4 Berg, Maximilian - - 2 14:14

7 Karaköcek, Marcel - - 1 03:32

8 Kadric, Almas - - 1

9 Hein, Luca - - 2

10 Rolka, Tomasz - - 7 2/2

11 Misic, Boris - - 3 03:21 44:21

14 Hibbeler, Lars - -

17 Igbinedion, Alexander - - 1

22 Alijagic, Armin - - 26:33

23 Englert, Johannes - - 4

27 Bitsch, Daniel - - 1 16:58 54:21

34 Ceylan, Altan - -

A Krause, Sebastian - -

B Kqiku, Fadil - -

C Vasilevski, Antonio - -

D Krasniqi, Arben - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 52:40

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Voigt, Lorenz - - 3

5 Thomann, Felix - - 6

8 Volkmann, Matthias - - 2 1/2

9 Monter, Andreas - - 3 33:40

10 Müller, Christian - - 11:43 47:13

12 Benjamin, Stähle - -

13 Meesmann, Georg - -

14 Hofele, Felix - - 19:19

17 Pöllot, Pascal - - 3 3/6

26 Berka, Ludwig - -

27 Bebensee, Paul - -

31 Ackert, Moritz - -

33 Boneberger, Kai - - 1

71 Geiser, Benedict - -

A Frosch, Maximilian - -

B Lukauer, Thomas - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 54:21

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gürsel, Linay - - - - -

SR B Karaca, Hakan - - - - -

Zeitn. Lehmann, Lars-Jens - - - - -

Sek. Sorcik, Daniel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Bayern München

Ergebnis 24:18 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:47 0:1 Tor 2 Voigt, Lorenz

Heim 02:36 1:1 7m mit Tor 10 Rolka, Tomasz

Heim 03:21 Verwarnung 11 Misic, Boris

Heim 03:32 Verwarnung 7 Karaköcek, Marcel

Gast 03:47 1:1 7m ohne Tor 17 Pöllot, Pascal

Heim 05:01 2:1 Tor 7 Karaköcek, Marcel

Heim 05:14 3:1 Tor 4 Berg, Maximilian

Gast 05:57 3:1 7m ohne Tor 8 Volkmann, Matthias

Heim 06:22 4:1 7m mit Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 06:35 4:2 Tor 2 Voigt, Lorenz

Heim 07:22 5:2 Tor 10 Rolka, Tomasz

Heim 11:26 6:2 Tor 3 Fieger, Dominik

Gast 11:43 Verwarnung 10 Müller, Christian

Heim 12:07 7:2 Tor 10 Rolka, Tomasz

Heim 14:14 2 Minuten 4 Berg, Maximilian

Gast 14:15 7:3 7m mit Tor 17 Pöllot, Pascal

Heim 16:58 2 Minuten 27 Bitsch, Daniel

Gast 16:58 7:4 7m mit Tor 17 Pöllot, Pascal

Gast 17:52 7:5 Tor 33 Boneberger, Kai

Heim 18:24 8:5 Tor 17 Igbinedion, Alexander

Gast 19:19 Verwarnung 14 Hofele, Felix

Heim 20:44 9:5 Tor 9 Hein, Luca

Gast 21:21 9:5 7m ohne Tor 17 Pöllot, Pascal

Gast 23:38 9:6 Tor 8 Volkmann, Matthias

Heim 25:36 10:6 Tor 23 Englert, Johannes

Heim 26:33 Verwarnung 22 Alijagic, Armin

Gast 26:47 10:7 7m mit Tor 17 Pöllot, Pascal

Gast 29:09 10:7 7m ohne Tor 17 Pöllot, Pascal

Heim 29:51 11:7 Tor 23 Englert, Johannes

Gast 30:38 11:8 Tor 9 Monter, Andreas

Gast 31:33 11:9 7m mit Tor 8 Volkmann, Matthias

Heim 32:10 12:9 Tor 4 Berg, Maximilian

Heim 32:24 13:9 Tor 10 Rolka, Tomasz

Heim 33:39 14:9 Tor 8 Kadric, Almas

Gast 33:40 Verwarnung 9 Monter, Andreas

Heim 39:14 15:9 Tor 27 Bitsch, Daniel

Heim 40:30 16:9 Tor 11 Misic, Boris

Heim 41:37 17:9 Tor 3 Fieger, Dominik

Gast 41:53 17:10 Tor 9 Monter, Andreas

Gast 42:26 17:11 Tor 5 Thomann, Felix

Heim 44:21 2 Minuten 11 Misic, Boris

Gast 44:50 17:12 Tor 9 Monter, Andreas

Gast 46:44 17:13 Tor 5 Thomann, Felix

Gast 47:13 2 Minuten 10 Müller, Christian

Gast 49:53 17:14 Tor 5 Thomann, Felix

Heim 51:10 18:14 Tor 9 Hein, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

52:40 Auszeit Heim

Heim 53:20 19:14 Tor 11 Misic, Boris

Heim 54:11 20:14 Tor 11 Misic, Boris

Heim 54:21 2 Minuten 27 Bitsch, Daniel

54:21 Auszeit Gast

Gast 54:31 20:15 Tor 2 Voigt, Lorenz

Gast 55:22 20:16 Tor 5 Thomann, Felix

Heim 55:47 21:16 Tor 10 Rolka, Tomasz

Gast 56:55 21:17 Tor 5 Thomann, Felix

Heim 57:43 22:17 Tor 23 Englert, Johannes

Heim 58:21 23:17 Tor 10 Rolka, Tomasz

Heim 59:23 24:17 Tor 23 Englert, Johannes

Gast 59:43 24:18 Tor 5 Thomann, Felix
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